

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ. ๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,944.800	1.73	8,554.50	1.3642	2.36	11,670.04
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	220.750	654.20	144,414.65	1.3642	892.45	197,010.46
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	105.960	309.34	32,777.66	1.3642	422.00	44,715.28

รัชพล เสือสอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ. ๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	4,415.000	398.70	1,760,260.50	1.3642	543.90	2,401,347.37
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	146.47	11,717.60	1.3642	199.81	15,985.14
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	355.000	140.05	49,717.75	1.3642	191.05	67,824.95
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	883.000	52.56	46,410.48	1.3642	71.70	63,313.17
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,022.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยต้นไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ. ๕๙-๐๑๔ ซอยต้นไทร-ซอยสัมพันธ์วงศ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ



รวมราคากลาง	2,803,888.41
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปช.ถ. ๕๙-๐๑๔ ซอยตันไทร-ซอยสัมพันธ์) หมู่ที่ ๓ บ้านหนองนกน้อย ตำบลหินเหล็กไฟ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ/องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

รุ่งทิwa ชูแก้ว
(รุ่งทิwa ชูแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสือสอาด
(รัชพล เสือสอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สุกสี
(วรวิทย์ สุกสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง